
预算公开表1

2022年预算收支总表

部门:[301005]晋中市城乡规划研究所 单位：万元

收入 支出

项目 2022年 项目 2022年

一、一般公共预算 401.938952 一般公共服务支出

二、政府性基金预算 外交支出

三、国有资本经营预算 国防支出

四、财政专户管理资金 公共安全支出

五、单位资金 165.413121 教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出 72.168248

社会保险基金支出

卫生健康支出 22.178953

节能环保支出

城乡社区支出 411.031400

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出 61.973472

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 567.352073 本年支出合计 567.352073



预算公开表2

2022年预算收入总表

单位：万元

项目 2022年预算数

功能科目编码 功能科目名称 本年收入合计 一般公共预算 政府性基金 国有资本经营预算 财政专户管理资金 单位资金

合计 567.352073 401.938952 165.413121

208 [208]社会保障和就业支出 72.168248 52.236820 19.931428

　20805 　[20805]行政事业单位养 72.168248 52.236820 19.931428

　　2080502 　　[2080502]事业单位离退 6.328000 6.328000

　　2080505 　　[2080505]机关事业单位 48.966848 35.132232 13.834616

　　2080506 　　[2080506]机关事业单位 16.873400 10.776588 6.096812

210 [210]卫生健康支出 22.178953 15.992832 6.186121

　21011 　[21011]行政事业单位医 22.178953 15.992832 6.186121

　　2101102 　　[2101102]事业单位医疗 21.116953 15.146832 5.970121

　　2101199 　　[2101199]其他行政事业 1.062000 0.846000 0.216000

212 [212]城乡社区支出 411.031400 297.197296 113.834104

　21202 　[21202]城乡社区规划与 411.031400 297.197296 113.834104

　　2120201 　　[2120201]城乡社区规划 411.031400 297.197296 113.834104

221 [221]住房保障支出 61.973472 36.512004 25.461468

　22102 　[22102]住房改革支出 61.973472 36.512004 25.461468

　　2210201 　　[2210201]住房公积金 45.683400 25.425012 20.258388

　　2210202 　　[2210202]提租补贴 16.290072 11.086992 5.203080



预算公开表3

2022年预算支出总表

单位：万元

项目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 567.352073 513.393573 53.958500

[208]社会保障和就业支出 72.168248 72.168248

　208 　[20805]行政事业单位养老支出 72.168248 72.168248

　　2080502 　　[2080502]事业单位离退休 6.328000 6.328000

　　2080505 　　[2080505]机关事业单位基本养老保险 48.966848 48.966848

　　2080506 　　[2080506]机关事业单位职业年金缴费 16.873400 16.873400

[210]卫生健康支出 22.178953 22.178953

　210 　[21011]行政事业单位医疗 22.178953 22.178953

　　2101102 　　[2101102]事业单位医疗 21.116953 21.116953

　　2101199 　　[2101199]其他行政事业单位医疗支出 1.062000 1.062000

[212]城乡社区支出 411.031400 357.072900 53.958500

　212 　[21202]城乡社区规划与管理 411.031400 357.072900 53.958500

　　2120201 　　[2120201]城乡社区规划与管理 411.031400 357.072900 53.958500

[221]住房保障支出 61.973472 61.973472

　221 　[22102]住房改革支出 61.973472 61.973472

　　2210201 　　[2210201]住房公积金 45.683400 45.683400

　　2210202 　　[2210202]提租补贴 16.290072 16.290072



预算公开表4

2022年财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 金额 项目
金额

小计 一般公共预算 政府性基金 国有资本经营预算

一、一般公共预算 401.938952 一般公共服务支出

二、政府性基金预算 外交支出

三、国有资本经营预算 国防支出

公共安全支出

教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出 52.236820 52.236820

社会保险基金支出

卫生健康支出 15.992832 15.992832

节能环保支出

城乡社区支出 297.197296 297.197296

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出 36.512004 36.512004

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 401.938952 本年支出合计 401.938952 401.938952



预算公开表5

2022年一般公共预算支出预算表

部门:[301005]晋中市城乡规划研究所 单位：万元

项目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 401.938952 347.980452 53.958500

[208]社会保障和就业支出 52.236820 52.236820

　[20805]行政事业单位养老支出 52.236820 52.236820

　　2080502 [2080502]事业单位离退休 6.328000 6.328000

　　2080505 [2080505]机关事业单位基本养老保险缴费支 35.132232 35.132232

　　2080506 [2080506]机关事业单位职业年金缴费支出 10.776588 10.776588

[210]卫生健康支出 15.992832 15.992832

　[21011]行政事业单位医疗 15.992832 15.992832

　　2101102 [2101102]事业单位医疗 15.146832 15.146832

　　2101199 [2101199]其他行政事业单位医疗支出 0.846000 0.846000

[212]城乡社区支出 297.197296 243.238796 53.958500

　[21202]城乡社区规划与管理 297.197296 243.238796 53.958500

　　2120201 [2120201]城乡社区规划与管理 297.197296 243.238796 53.958500

[221]住房保障支出 36.512004 36.512004

　[22102]住房改革支出 36.512004 36.512004

　　2210201 [2210201]住房公积金 25.425012 25.425012

　　2210202 [2210202]提租补贴 11.086992 11.086992



预算公开表6

一般公共预算安排基本支出分经济科目表

单位：万元

经济科目名称 预算数 备注

347.980452

505 313.705480

　[50501]工资福利支出 313.705480

50502 26.387300

　[5050299]商品和服务支出 26.387300

509 7.887672

　[50901]社会福利和救助 1.066400

　[50905]离退休费 6.821272



预算公开表7

2022年政府性基金预算收入表

单位:万元

项目
政府性基金收入预算

科目编码 科目名称



预算公开表8

2022年政府性基金预算支出表

单位:万元

项目
政府性基金支出预算

科目编码 科目名称



预算公开表9

2022年国有资本经营预算收支预算表

单位：万元

国有资本经营预算收入 国有资本经营预算支出

项目 国有资本经营收入预
算

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
科目编码 科目名称



预算公开表10

2022年一般公共预算“三公”经费支出情况统计表

单位:万元

项目 2022年预算数

因公出国（境）费

公务接待费

公务用车购置及运行费

 ①公务用车购置费

 ②公务用车运行维护费

合计



2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表

单位编码 单位名称



预算公开表11

2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表

单位:万元

2022年预算数


